
Dél-Budai Tankerületi Központ 

 

Székhely: 1116 Budapest, Fehérvári út 126-128. 
Telefon: +36-1-795-8245 

E-mail: delbuda@kk.gov.hu 

1 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 
 
Ajánlatkérő adatai: 
 
Ajánlatkérő neve: Dél-Budai Tankerületi Központ  
Ajánlatkérő címe: 1116 Budapest, Fehérvári út 126-128. 
Képviselő neve: Szabó Sándor gazdasági vezető 
Képviselő elérhetősége: sandor.szabo@kk.gov.hu 
 
Ajánlatkérő képviseletében eljár: 
 
Név: Berczi Ügyvédi Iroda 
Cím: 2440 Százhalombatta, Szent István tér 8. T. 4. 
Telefon: +36 30 370 6058 
Címzett: Dr. Berczi Norbert ügyvéd 
E-mail: iroda@berczi.hu 
 
Ajánlattételi felhívás tárgya: 
 
A Dél-Budai Tankerületi Központ a „2025/2026. tanév iskolagyümölcs- és iskolazöldség-program”-ban 
történő részvétele érdekében, a 15/2021 (III.31.) AM rendelet (a továbbiakban: Rendelet) alapján 
beszerzési eljárást folytat le a fenntartása alatt álló intézmények tanulóinak iskolagyümölccsel- 
és zöldséggel történő ellátására. 
 
Az ajánlattételi felhívás tárgya, mennyisége: 
 
A Dél-Budai Tankerületi Központ az általa fenntartott köznevelési intézmények részére a Rendeletben 
nevesített minőségű, alább felsorolt termékeket a megjelölt mennyiségekben kívánja beszerezni jelen 
felhívás 1. számú mellékletében meghatározott intézmények és feladatellátási helyeik tekintetében, 
szállítási szerződés keretében. A mellékletben meghatározott tanulói létszámok a szerződéskötésig 
változhatnak az iskolai beiratkozás függvényében. 
 
 

  I. időszak (Ft) II. időszak (Ft) III. időszak (Ft) IV. időszak (Ft) 

egész alma 1 adag/hét 1 adag/hét 1 adag/hét 1 adag/hét 

zöldség- gyümölcslé 1 adag/hét 1 adag/hét 1 adag/hét 1 adag/hét 

  
Az ellátandó intézmények és teljesítésük helyei: 
 
Ajánlattételi felhívás 1.sz. melléklete szerint. 
 
Tanulói létszám: összesen 5601 fő 
 
Intézményi megoszlás az Ajánlattételi felhívás 1.sz. melléklete szerint. 
 
Ajánlatot a teljes tanulói létszámra lehet csak tenni, részajánlattétel lehetősége nem biztosított. 
 
Az ajánlatot az alábbi feltételkre figyelemmel kell megadni: 
 
Tanítási évenként legalább három teljesítési időszakban kell szállítani. A szállító a támogatott termék 
kiszállítását 
a) az első teljesítési időszakban legalább három, 
b) a második és a harmadik teljesítési időszakban legalább nyolc, valamint 
c) a negyedik teljesítési időszakban legalább három, 
általa kiválasztott héten teljesíti, hetenként legalább egy alkalommal. 
 



Dél-Budai Tankerületi Központ 

 

Székhely: 1116 Budapest, Fehérvári út 126-128. 
Telefon: +36-1-795-8245 

E-mail: delbuda@kk.gov.hu 

2 

A szállítási hetek kiválasztásánál a legalább négy tanítási napot magában foglaló hét vehető figyelembe. 
Hetenként egy alkalommal történő szállítás esetén a megállapodásban jóváhagyott teljes heti adagot 
kell kiszállítani. 
 
A tanulónként kiosztható termék mennyisége hetente legfeljebb négy adag. Hetente legalább kétféle 
terméket kell kiosztani. A kiosztott termékféléknek szállítási időszakon belül hetenként azonosnak kell 
lennie. 
 
Az egy hétre és egy főre számított támogatás összege legfeljebb bruttó kettőszázharminc forint lehet.  
Ajánlatkérő a Rendelet 18. § (1) bekezdésében meghatározott, egy hétre és egy főre számított 
támogatás összegét meghaladó ajánlatot nem fogad el. 
 
A szerződés időtartama: 2025/2026 tanév 
 
Az ajánlatok benyújtásának helye, módja:  
 
Az ajánlatokat elektronikus úton lehet benyújtani az ajánlatkérő hivatali kapujára (Rövid név: DBTK 
KRID: 460492324) történő határidőben történő megküldésével, jelszóval védett, nem módosítható (pdf) 
formátumban. Az ajánlat megküldésekor jelszóval nem védett külön fájlban kérjük megadni az 
ajánlattevő nevét, képviselőjének nevét és telefonszámát. 
 
Az ajánlattevőnek kötelessége, hogy az ajánlat megnyitásához szükséges jelszót az ajánlattételi 
határidő lejárta után (2025. április 30. nap 10:00 óra), de a bontási eljárás megkezdése előtt (2025. 
április 30. nap 12:00 óra) eljuttassa az ajánlatkérő képviselőjének a  +36 30 370 6058 telefonszámra 
elküldött sms-ben. 
 
Az ajánlattevő felelőssége, hogy az ajánlatát megfelelően, hibátlan formában nyújtsa be. 
 
A jelszavas védelem elmaradása olyan formai hibának minősül, amely önmagában nem eredményezi 
az ajánlat érvénytelenségét. Amennyiben az ajánlat részét képező dokumentumok nem tesznek eleget 
az ajánlattételi felhívásban meghatározott, az ajánlat részét képező dokumentumok informatikai 
jellemzőire vonatkozó követelményeknek, de a dokumentum az ajánlatkérő számára olvasható, illetve 
megjeleníthető, az ajánlatkérő – ha azt nem tartja szükségesnek – nem köteles hiánypótlásra felhívni 
az ajánlattevőt, és úgy kell tekinteni, hogy az ajánlat megfelelt az előírt követelményeknek. 
 
Ajánlatkérő „Jelszóval védett tömörített fájl létrehozása” megnevezéssel útmutatót bocsát ajánlattevők 
rendelkezésére a dokumentumok jelszavas olvasásvédelmére vonatkozóan. 
 
Ajánlattétel beérkezésének határideje: 2025. április 30. nap 10:00 óra 
 
Ajánlattétel bontási időpontja: 2025. április 30. nap 12:00 óra 
 
Ajánlatkérő az ajánlatok bontásáról jegyzőkönyvet készít. 
 
Ajánlatkérő a beküldött pályázati ajánlatok alapján dönt, tárgyalást nem tart. 
 
Kiegészítő tájékoztatás: 
Ajánlattevők - a megfelelő ajánlattétel benyújtása érdekében - az ajánlattételi felhívásban foglaltakkal 
kapcsolatban kiegészítő tájékoztatást kérhetnek, melyet az ajánlatkérő képviselőjének e-mail címére 
(iroda@berczi.hu) küldhetnek meg elektornikusan (szerkeszthető formátumban, pl: Microsoft Office 
Word). 
  

mailto:iroda@berczi.hu


Dél-Budai Tankerületi Központ 

 

Székhely: 1116 Budapest, Fehérvári út 126-128. 
Telefon: +36-1-795-8245 

E-mail: delbuda@kk.gov.hu 

3 

 
A hiánypótlás lehetősége: 
 
Ajánlatkérő a hiánypótlást egy alkalommal teljes körűen biztosítja. Az esetleges hiányokat 
ajánlattevőknek legkésőbb 2025. május 05., 10:00 óráig kell pótolniuk. 
 
Eredményhirdetés:  
 
Ajánlatkérő a benyújtott érvényes ajánlatokat az ajánlattételi felhívásban meghatározott értékelési 
szempontrendszer alapján pontozással értékeli, és meghatározza a legjobb ajánlatok sorrendjét (a 
továbbiakban: rangsor). Ajánlatkérő a rangsort a honlapján közzéteszi. 
 
Az ajánlatkérő döntést hoz és a rangsorról értesíti az ajánlattevőt legkésőbb 2025. május 5-ig, továbbá 
a rangsor alapján nyertes ajánlattevő részére felajánlja a megállapodás megkötését. 
 
A nyertes ajánlattevő nyilatkozik a szerződéskötési hajlandóságáról legkésőbb 2025. május 10-ig. A 
határidő elmulasztása jogvesztő. 
 
A felajánlás elfogadása esetén Ajánlatkérő  a nyertes ajánlattevővel – a kiválasztási eljárás keretében 
tett ajánlatban vállalt feltételekkel megegyező tartalommal – május 20-áig megállapodást köt. 
 
Az ajánlatnak legalább az alábbi adatokat, információkat, nyilatkozatokat, dokumentumokat kell 
tartalmazni: 
 

• Az ajánlattevő neve, címe, adószáma, cégjegyzékszáma, képviselőjének neve, elérhetőségei, 

kapcsolattartójának neve, elérhetőségei (2. számú melléklet, Ajánlati adatlap), 

• Ajánlati adatlap (2. számú melléklet) kitöltve a szerződés tárgyára vonatkozó ajánlattal és az értékelési 

szempontok szerinti nyilatkozatokkal, vállalásokkal (Felolvasólap) és azok igazolásai. 

• Igazolás, hogy az ajánlattevő rendelkezik az iskolagyümölcs-programban történő részvételre 

vonatkozó előzetes jóváhagyással, 

• Az ajánlattevő nyilatkozata, hogy bűntetőjogi felelőssége tudatában kijelenti, hogy az Iskolagyümölcs– 

és Iskolazöldség–Program 2025/2026-os tanévi beszállítói ajánlatában foglalt adatok és információk 

hitelesek, megfelelnek a valóságnak (3. számú melléklet, Ajánlati nyilatkozat), 

• Aláírási címpéldány, 

• Átláthatósági nyilatkozat (5. számú melléklet), 

• Nyilatkozat a köztartozásmentes adózói adatbázisban szereplésről (3. számú melléklet, Ajánlati 

nyilatkozat), ennek hiányában a Nemzeti Adó-és Vámhivatal által kiállított tartozásmentességről szóló 

30 napnál nem régebbi igazolás. 

• Nyilatkozat, hogy a 18.§ (1) bekezdésben meghatározott, az egy hétre és egy főre számított támogatás 

összegét, a bruttó 230.-Ft/fő/hét összeget nem haladja meg az ajánlatban megajánlott termékcsomag 

ajánlat összege. Az ajánlattevő tudomásul veszi, hogy az ajánlatkérő részére az ajánlatban nem 

szerepelhet a Rendeletben meghatározott egy hétre és egy főre számított támogatási összeget 

meghaladó ajánlat. (3. számú melléklet, Ajánlati nyilatkozat) 

• Nyilatkozat a Rendelet szerinti 50% saját termék vállalásáról. (3. számú melléklet, Ajánlati nyilatkozat) 

• Azoknak a termőterületeknek az adatai (irányítószám, település, hrsz., blokkazonosító, jogszerű 

földhasználó neve), amelyeken a Rendelet 1. § 7a) pontja szerinti saját terméket az ajánlattevő 

megtermeli. (3. számú melléklet, Ajánlati nyilatkozat) 

• Ezen termőterületek esetén a jogszerű földhasználat igazolása. 

  



Dél-Budai Tankerületi Központ 

 

Székhely: 1116 Budapest, Fehérvári út 126-128. 
Telefon: +36-1-795-8245 

E-mail: delbuda@kk.gov.hu 

4 

Az ajánlatok értékelési szempontjai: 
 
A beérkezett ajánlatok rangsorolása a Rendelet 6.§ (8) bekezdésében felsorolt alábbi szempontok 
figyelembevételével és a Dél-Budai Tankerületi Központ által meghatározott szempontrendszer alapján 
történik.  
 
1. Minőségi kifogás:  
Az ajánlattevő által ellátott intézményektől minőségi kifogás érkezett-e. 
- érkezett 0 pont 
- nem érkezett 5 pont 
 
Igazolás: az ajánlattevő által ellátott intézményektől származó referenciaigazolás (a referenciaigazolás 
mintáját a Nyilatkozatminták 4. számú melléklete tartalmazza). Amennyiben ajánlattevő nem csatol 
igazolást, úgy az értékelési szempontra 0 pontot kap. 
 
2. Érintett tanulók száma:  
Az ajánlattevők által előző tanévben (2024/2025) ellátott tanulók száma. A több tanuló ellátása nagyobb 
tapasztalatot feltételez, ezért a pontokat ennek megfelelően a több tanulót ellátó ajánlattevők kapják az 
értékelés során az alábbiak szerint: 
- Érintett tanulók száma legalább 5000 5 pont 
- Érintett tanulók száma legalább 3000 3 pont 
- Érintett tanulók száma legalább 2000 1 pont 
- Érintett tanulók száma 2000 alatti 0 pont 
 
Igazolás: az ajánlattevő által ellátott intézményektől származó referenciaigazolás (a referenciaigazolás 
mintáját a Nyilatkozatminták 4. számú melléklete tartalmazza) Amennyiben ajánlattevő nem csatol 
igazolást, úgy az értékelési szempontra 0 pontot kap. 
 
3. Földrajzi elhelyezkedés:  
Az ajánlattevő telephelye és az ajánlatkérő székhelye közötti közúti távolság nagysága alapján adunk 
pontokat. Előnyben részesül az az ajánlattevő, melynél kisebb a földrajzi távolság. E szerint az alábbi 
pontok adhatóak: 
- 0-50 km közötti távolság esetén adható pont: 8 pont 
- 50-100 km közötti távolság esetén adható: 5 pont 
- 100-200 km közötti távolság esetén adható: 3 pont 
- 200 km- nél nagyobb távolság: 0 pont 
 
Igazolás: 

 Ajánlattevőnek ajánlatában meg kell adni azon telephelyének (székhelyének) pontos címét 
és/vagy GPS koordinátáit, ahonnan a termékek szállítása történik. A telephely (székhely) 
jogszerű használatának igazolására csatolni kell a telephely használati (bérleti) szerződését, 
vagy ha a telephely a cégkivonatban szerepel, Ajánlatkérő ellenőrzi azt a nyilvánosan elérhető 
adatbázisból. 

 Az ajánlatkérő székhelye (1116 Budapest, Fehérvári út 126-128.) és a telephely közötti távolság 
megadása és a számítás igazolása a Google térkép Távolság mérése két pont között funkció 
alkalmazásával, vagy a távolság számítását igazoló egyéb alkalmazással. A számítást 
bemutató Google térkép vagy egyéb alkalmazás képét az ajánlathoz csatolni kell. 

 
Amennyiben ajánlattevő nem csatol igazolást, úgy az értékelési szempontra 0 pontot kap. 
 
4. Forgalmazási adatok: 
Az ajánlattételi felhívás közzétételét megelőző három, mérlegfordulónappal lezárt üzleti évre 
vonatkozóan a beszerzés tárgyát képező mezőgazdasági termékek (egész alma, zöldség- gyümölcslé) 
forgalmazásából származó – általános forgalmi adó nélkül számított – árbevétel mértéke. 
Előnyben részesül az az ajánlattevő, melynél magasabb az árbevétel mértéke. E szerint az alábbi 
pontok adhatóak: 



Dél-Budai Tankerületi Központ 

 

Székhely: 1116 Budapest, Fehérvári út 126-128. 
Telefon: +36-1-795-8245 

E-mail: delbuda@kk.gov.hu 

5 

- 30.000.0000-50.000.000 Ft közötti árbevétel esetén adható pont: 8 pont 
- 30.000.0000-20.000.000 Ft közötti árbevétel esetén adható pont: 5 pont 
- 20.000.0000-10.000.000 Ft közötti árbevétel esetén adható pont: 3 pont 
- 10.000.000 Ft közötti árbevétel esetén adható pont: 0 pont 
 
Igazolás: 
Ajánlattevő nyilatkozata az ajánlattételi felhívás közzétételét megelőző három, mérlegfordulónappal 
lezárt üzleti évre vonatkozóan a beszerzés tárgyát képező mezőgazdasági termékek (egész alma, 
zöldség- gyümölcslé) forgalmazásából származó – általános forgalmi adó nélkül számított – árbevételről 
(az árbevételről szóló nyilatkozatot a 2. számú melléklet, Ajánlati adatlap tartalmazza). Nem fogadható 
el a nyilatkozat, ha a nyilvánosan közzétett (vagy az ajánlathoz mellékelt) éves beszámolók az abban 
foglaltakat nem támasztják alá. Amennyiben ajánlattevő nem csatol igazolást, úgy az értékelési 
szempontra 0 pontot kap. 
 
5. Környezeti előnyök:  
Ajánlattevő a megállapodás teljesítése során keletkező hulladékot szelektíven gyűjti. 
Igen: 5 pont 
Nem: 0 pont 
 
Igazolás: 
Szolgáltatóval kötött szerződés szelektív hulladékgyűjtésről. Amennyiben ajánlattevő nem csatol 
igazolást, úgy az értékelési szempontra 0 pontot kap. 
 
Az 1-5. pontokban meghatározott szempontok alapján legtöbb pontot elérő ajánlattevő kerül 
kiválasztásra szerződéskötés céljából.  
 
Ha az értékelés alapján egyes ajánlatok között pontegyenlőség van, akkor Ajánlatkérő a következő 
sorrendben elsődlegesen azt az ajánlattevőt részesíti előnyben, amely 
a) termelőként, 
b) termelői szervezetként vagy 
c) társulásként 
nyújtotta be az ajánlatát. 
 
Érvénytelen az ajánlat, ha: 
• Ha az ajánlatot a benyújtási határidőn kívül nyújtották be. 
• Ha a nyilatkozatokat és dokumentumokat az ajánlatevő nem csatolta. Amennyiben ajánlattevő az 
értékelési szempontok vonatkozásában nem csatol igazolást, úgy az adott értékelési szempontra 0 
pontot kap, az igazolás hiánya nem eredményezi az ajánlat érvénytelenségét. 
• A meghatározott tartalmi és formai követelményeknek nem felel meg az ajánlat. 
• Ha az ajánlatban megajánlott termékek az egy hétre és egy főre számított támogatási összege 
meghaladja a bruttó kétszázharminc forintot. 
• Ha nem az ajánlattételi felhívásban meghatározott heti adagszámnak megfelelően, vagy a Rendelet 
14. § (1) bekezdésében meghatározott feltételektől (heti legfeljebb 4 adag, legalább 2 féle, a szállítási 
időszakon belül hetenként azonos termék) eltérő tartalommal került benyújtásra. 
 
 
Jelen ajánlatkérésre adott ajánlat nem minősül kötelezettségvállalásnak. 
 
 
Budapest, 2025. április 15. 


